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
Gli impianti elettrico, idrico e termico si presentano funzionanti ed in buono stato di conservazione.
All'immobile si accede mediante giardino recintato su fronte strada e dal lato posteriore sempre attraverso 
giardino lastricato e recintato. E' presente locale cantina e garage a piano seminterrato 
 

STATO DI OCCUPAZIONE

Alla data del sopralluogo l’immobile risulta occupato dal sig. **** Omissis **** qualificatosi come figlio 
dell’esecutato sig. **** Omissis **** e dallo stesso sig. **** Omissis **** che occupa i locali del seminterrato nei 
quali è stato realizzato in parte, un cambio di destinazione d’uso da locali cantina a locali residenziali mediante 
la realizzazione di soggiorno cucina, bagno, camera da letto, cantina, locale sgombero e parte residuale del 
preesistente garage. Il sig. **** Omissis **** occupa il piano terra rialzato. Non sono presenti contratti di affitto 
in essere ed il possesso in capo al sig. **** Omissis **** avviene in forza di comodato d'uso verbale. 

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

COMPRAVENDITA

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

MACIARIELLO 
CLAUDIO

13/11/2008 49839

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

LATINA 25/11/2008 32738 19556

Registrazione

Dal 25/11/2008 al 
05/08/2023

**** Omissis ****

Presso Data Reg. N° Vol. N°
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LATINA 24/11/2008 16740

Per quanto riguarda l'immobile oggetto di pignoramento:

• Sussiste continuità nelle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del 
pignoramento;

• La situazione della proprietà antecedente il ventennio della trascrizione del pignoramento risulta 
variata;

• La situazione della proprietà risulta attualmente invariata.

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di LATINA aggiornate al 05/08/2023, sono 
risultate le seguenti formalità pregiudizievoli:

Iscrizioni

• IPOTECA GIUDIZIALE  derivante da DECRETO INGIUNTIVO
Iscritto a LATINA il 15/04/2015
Reg. gen. 7439 - Reg. part. 1031
Quota: 1/1
Importo: € 146.965,80
Formalità a carico della procedura

Trascrizioni

• ATTO TRA VIVI - ATTO UNILATERALE D'OBBLIGO EDILIZIO
Trascritto a LATINA il 16/07/2008
Reg. gen. 19988 - Reg. part. 12521
Formalità a carico dell'acquirente

• ATTO TRA VIVI - COMPRAVENDITA
Trascritto a LATINA il 25/11/2008
Reg. gen. 32738 - Reg. part. 19556
Formalità a carico dell'acquirente

• ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
Trascritto a LATINA il 11/07/2022
Reg. gen. 19239 - Reg. part. 14226
Quota: 1
Formalità a carico della procedura

Annotazioni a trascrizioni

• ANNOTAZIONE A ISCRIZIONE - FRAZIONAMENTO IN QUOTA
Trascritto a LATINA il 01/09/2008
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Reg. gen. 24542 - Reg. part. 4329
Formalità a carico dell'acquirente

Oneri di cancellazione

spettanti alla procedura

NORMATIVA URBANISTICA

è stato richiesto certificato di destinazione urbanistica al comune di Latina in data 08/09/2023 e pervenuto per 
PEC in data 24/10/20232. Dalle risultanze del certificato emerge quanto già indicato nella descrizione dell'area 
in cui si trova il fabbricato ed in particolare che: 
- il terreno distinto all’Agenzia delle Entrate – Ufficio del Territorio di Latina – al Foglio n° 245 Particella n° 
1397, come risulta dall’unito estratto di mappa catastale, ricade all’interno del suddetto P.P.E. di Borgo 
Sabotino con destinazione “Espansione Residenziale”;
- iI terreno rientra nell’ambito di compensazione con indice territoriale di compensazione pari a 0,52 mc/mq, di 
cui all’art. 26 delle Norme Tecniche di Attuazione del P.P.E.;
-con deliberazione del Consiglio Regionale del Lazio n° 5 del 21/04/2021 è stato approvato il Piano Territoriale 
Paesistico Regionale (P.T.P.R.), pubblicato di seguito sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.) n° 56 
del 10/06/2021;
- il terreno ricade tra i Beni Paesaggistici del P.T.P.R. (art. 134 co. 1 lett. a), b) e c) del D.Lgs. n° 42/2004) – 
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